CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

PORTARIA Nº 170/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Tianguá, no uso de suas atribuições

legais e fundamentado no Resolução nº 06/2016.

RESOLVE:

Art.1º - Conceder ao Motorista Domingos Magalhães de SousaFilho, uma (01)

diaria no valor total de R$ 200,00 (duzentos reais), destinada ao deslocamento

de Tianguá para Fortaleza, dia 19 de outubro de 2021, conduzindo o vereador

Francisco das Chagas de Lima, com a finalidade de visitar o DEPARTAMENTO

ESTADUAL DE RODOVIAS — DER e na SUPERINTENDÊNCIA DE OBRAS

HIDRÁULICAS — SOHIDRA,a fim de tratar da instalação de um fotossensor na

CE-187, Sítio Bom Jesus, e a perfuração de poço nas localidades de Ipojuca e

nos Tetéus, zona rural de Tianguá-CE.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se asdisposições em contrário.

Plenário Vereadora Gláucia Marques d ára Municipal Tianguá/CE,

47
JOSE CLAU MEDA

g DOSO DE VASCONCELOS
ide ará Municipal de Tianguá

[os deita